2

	[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	_________

	№ _____

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района

от 26.02.2021 №21 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий
Колпашевского городского поселения»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, письмом Администрации Колпашевского городского поселения от 18.05.2021 №2086/21
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Колпашевского района от 26.02.2021 №21 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по строительному контролю и авторскому надзору по объектам благоустройства наиболее посещаемых муниципальных территорий Колпашевского городского поселения» заменив в пункте 1 слова «616 565 (Шестьсот шестнадцать тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей 21 копейка» словами «в размере 240 234 (двести сорок тысяч двести тридцать четыре) рубля 24 копейки».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Ф.Медных

	_____________И.Г.Токарева